
舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段中标结果公示

（招标编号：JLS20230505JTGC01001002）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段:

      中标人：吉林省盛铭途建设工程有限公司 中标价格：568.8031万元

二、其他：

   舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段

中标结果公示

一、招标项目名称：舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段

二、相关标段名称：舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段

三、招标编号：JLS20230505JTGC01001002

四、公示名称：舒兰市 2023年“四好农村路”建设项目（老旧路西部）02标段中标结果公

示

五、公示内容：

（一）工期/交货期/服务期：2023年 06月 10日——2023年 10月 31日，工期 143日历天

（二）质量：工程交工验收的质量评定：合格、竣工验收的质量评定：合格

（三）项目负责人姓名：杨军

（四）项目负责人相关证书和编号：（注册执业资格：二级注册建造师、证书编号：吉

222202173920、职称证书：工程师）

六、中标人信息：

中标人：吉林省盛铭途建设工程有限公司

中标价格：568.8031万元

七、联系方式

招标人：舒兰市农村公路建设养护管理办公室

地址：舒兰市滨河大街凤凰城北一门

联系人：张厚义

电话：0432-68219362

招标代理机构：吉林省弘诚项目管理有限公司




